Si falsa sunt, me libente eripies mihi hunc errorem. Cic. *Je seray bien aise que tu, etc. Tu me feras plaisir, et te scauroy bon gré de, etc.*

Libentia animo, et libentibus animis aliquid facere. Cic. Liu. *De tresbon coeur.*

Libentissimis omnibus. Cic. *Du bon gré de tous, Sans que aucun contredist.*

Libens, pro libenter. Terent. Fugin'hinc? B. ego vero ac libens. *Tresvoluntiers.*

libenter

Libenter, Aduerbium. Cic. *Voluntiers.*

Libenter vivere et coenare. Terent. Cato. *Manger voluntiers de bons morceaulx.*

Libentius. Horat. *Plus voluntiers.*

libentia

Libentia, libentiae. Gel. *Plaisir, Volupté.*

liber

Libér, prima prod. libera, liberum, pen. corr. *Franc, Qui n'est subject à rien, Libre.*

Libera vti lingua. Plaut. *Jaser à plaisir.*

Libero corde fabulari. Plaut. *Deviser franchement et sans crainte.*

Libér, cuius relatiuum est Seruus. Plaut. *Franc, Qui n'est point de servile condition.*

Libér. Martial. *Qui n'ha que faire, Qui est de loisir.*

¶ Liberae sunt aedes. Plaut. *La maison est franche, Elle n'est subjecte à personne.*

Caelum liberum. Cic. *Commun à tous.*

Equus liber habenis. Virgil. *Qui n'est point bridé.*

Lectulus liber. Cic. *Où un homme couche tout seul sans femme.*

Literae liberae. Cic. *Esquelles on escript franchement ou librement et apertement de quelque chose sans crainte.*

Locus liber. Plaut. *Où lon fait à son plaisir ce qu'on veult sans empeschement.*

His libera mandata de summa rerum Senatus constituit. Liu. *Leur bailla pleine puissance et povoir d'ordonner et d'en faire, etc.*

Tempus liberum. Cic. *Durant lequel on peult faire ce qu'on veult.*

¶ Liber a delictis. Cic. *En qui il n'y a point de faulte.*

Libér ab irrisione. Cic. *Qui ne peult estre mocqué de quelque chose.*

Libér a legibus. Plaut. *Qui n'est point subject aux loix, Exempt.*

Libér a metu insidiarum campus. Liu. *Seur, Où il ne fault point craindre les embusches.*

Libér pauore. Plin. *Sans paour.*

Libér religione animus. Liu. *Qui n'ha nulle crainte de Dieu.*

¶ Liber est harum rerum. Plaut. *Franc et liberal à bailler ces choses.*

¶ Erit enim et post emendationem liberum nobis vel publicare vel continere. Plin. iunior. *Il sera en nous, ou en nostre puissance, de le publier, ou non.*

liber

Liber, libri, priore corr. Substantivum. Colum. Plin. *Escorse*.

¶ Liber. Cic. *Un livre*.

Liber. Cic. *L'ouvrage composé et escript*.

Liber, *Une certaine partie d'un ouvrage escript, comme le premier, le deuxieme livre*.

[Page 765]

Nos autem in libris habenus, non modo, etc. Cic. *On trouve par escript és livres que, etc*.